g) A entrega deverá ser concluída no prazo máximo de 5 (cinco) dias úteis, contados a partir da 
assinatura do contrato ou da emissão da nota de empenho, conforme determinação da 
contratante. 

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO: 
I– Como pagamento pelo fornecimento dos produtos, o CONTRATANTE alcançará a 
CONTRATADA o valor de R$ 3.804,00 (três mil, oitocentos e quatro reais),  conforme tabela 
abaixo: 

Item Descrição Ref. Quant. Valor Unitário  Valor Total  
1 Camisa polo manga curta, 

tecido piquet inglês (53% 
algodão 47% poliéster) 
G/M² 165, tecido 
anti-pilling, com proteção 
UV e com uma grande 
durabilidade, manga curta,